
Provincia di Ragusa
Gennaio 2007

Durata e retribuzioni per l'apprendistato professionalizzante

Apprendisti paga oraria primo gruppo Super
valuta

Paga Base € 2,8524 2,9339 3,0561 3,0561 3,2598 3,2598 3,4636 3,4636 3,6673 3,6673

Contingenza € 2,0849 2,1444 2,2338 2,2338 2,3827 2,3827 2,5316 2,5316 2,6806 2,6806

€ 0,3270 0,3363 0,3503 0,3503 0,3737 0,3737 0,3970 0,3970 0,4204 0,4204

E.D.R € 0,0418 0,0430 0,0448 0,0448 0,0478 0,0478 0,0507 0,0507 0,0537 0,0537

€ 5,3060 5,4576 5,6850 5,6850 6,0640 6,0640 6,4430 6,4430 6,8220 6,8220

Apprendisti paga oraria primo gruppo
valuta

Paga Base € 3,0434 3,2278 3,3201 3,4584 3,4584 3,6890 3,6890 3,9195 4,1501 4,1501

Contingenza € 1,9756 2,0954 2,1552 2,2451 2,2451 2,3947 2,3947 2,5444 2,6941 2,6941

€ 0,3113 0,3301 0,3396 0,3537 0,3537 0,3773 0,3773 0,4009 0,4244 0,4244

E.D.R € 0,0394 0,0418 0,0430 0,0448 0,0448 0,0478 0,0478 0,0507 0,0537 0,0537

€ 5,3697 5,6951 5,8578 6,1019 6,1019 6,5087 6,5087 6,9155 7,3223 7,3223

Apprendisti paga oraria secondo gruppo
valuta

Paga Base € 2,8524 2,9339 3,0561 3,0561 3,2598 3,2598 3,4636 3,6673 3,6673

Contingenza € 2,0849 2,1444 2,2338 2,2338 2,3827 2,3827 2,5316 2,6806 2,6806

€ 0,3270 0,3363 0,3503 0,3503 0,3737 0,3737 0,3970 0,4204 0,4204

E.D.R € 0,0418 0,0430 0,0448 0,0448 0,0478 0,0478 0,0507 0,0537 0,0537

€ 5,3060 5,4576 5,6850 5,6850 6,0640 6,0640 6,4430 6,8220 6,8220

Apprendisti paga oraria terzo gruppo
valuta

Paga Base € 2,8524 2,9339 3,0561 3,2598 3,4636 3,6673

Contingenza € 2,0849 2,1444 2,2338 2,3827 2,5316 2,6806

€ 0,3270 0,3363 0,3503 0,3737 0,3970 0,4204

E.D.R € 0,0418 0,0430 0,0448 0,0478 0,0507 0,0537

€ 5,3060 5,4576 5,6850 6,0640 6,4430 6,8220
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